
STIPENDIJNÍ POBYTY NA ZÁKLADĚ MEZINÁRODNÍCH SMLUV - VÝBĚROVÁ ŘÍZENÍ 2017/2018 ● ŠPANĚLSKO 

 

 

 
 ŠPANĚLSKO    

 
 
Na základě Programu spolupráce v oblasti kultury, školství, mládeže, tělovýchovy a sportu mezi vládou České republiky a Španělským královstvím na léta 2004 až 2007 
vyhlašuje španělské Ministerstvo zahraničních věcí prostřednictvím španělské Agentury pro mezinárodní spolupráci výběrové řízení na udělení krátkodobých a letních stipendií 
(od jednoho do tří měsíců) pro zahraniční hispanisty ke studiu španělského jazyka a kultury na španělských univerzitách a vysokých školách a k provádění výzkumu ve 
Španělsku a dlouhodobých stipendií (až do jednoho roku s možností prodloužení o další jeden rok) k postgraduálnímu studiu (v rámci doktorského, postdoktorského, 
specializačního a jiného programu) a k vědeckému výzkumu. Vyhlášení výběrového řízení je zveřejněno na podzim každého roku ve Státním věstníku Španělského království. 
 
Na stipendia španělské strany je možné se hlásit pouze prostřednictvím internetu: 
 
Stipendia španělského Ministerstva školství 
http://www.educacion.es/educacion/becas-y-ayudas.html 
 
Stipendia španělského Ministerstva zahraničí 
http://www.becasmae.es/becas/online/control.jsp 
 
Obecné informace o studiu na španělských univerzitách 
http://www.universidad.es 
 
 
 

http://www.educacion.es/educacion/becas-y-ayudas.html
http://www.becasmae.es/becas/online/control.jsp
http://www.universidad.es/

